CONCEPTO

Informe Financiero al Tercer Trimestre de 2019
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

(Pesos)
Ente Piblico: Fideicomiso Fondo Plata

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asi; i Subsidios y Otras

Doysegini
Particip Apor g

Ayudas

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Apor., Transf., Asig., Sub. Y Pen
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total Ingresos y Otros Beneficios

S O O O o o O

750,000

0
750,000
21,600,269

21,600,269
0

0
0
0

22,350,269

S O O O o o O

4,000,000

0
4,000,000
23,220,599

23,220,599
0

0
0
0

27,220,599

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suminsitros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tranferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

p,
Par

icipaciones y Apor

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica

Interesesde la Deuda Publica
Comisones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciaciones Deterioros Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuciones de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida Deterioro u Obsolecencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable
Total Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

7,530,683

5,257,969
429,669
1,843,045

0

S O O O o O o o O

S o O o O

1,035,263

216,304
0
0
0
0
818,958

0

8,565,946

13,784,323

13,229,088

7,359,045
3,390,210
2,479,833

0

S O O O o o o o O

S o O o O

5,832,754

105,498

0

0

0

0
5,727,256

0

19,061,842

8,158,757

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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